БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 04 июнь 2021 й.   №934     04 июнь 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об итогах проведённого семинара-практикума

«Художественно – эстетическое развитие дошкольников через

различные виды продуктивной деятельности в соответствии с ФГОС ДО»

В соответствии с планом МКУ УО  04 июня 2021 года на базе ДОУ № 27

«Росинка» был проведен семинар-практикум для воспитателей ДОУ города и

района по теме: «Художественно – эстетическое развитие дошкольников

через различные виды продуктивной деятельности в соответствии с ФГОС

ДО».

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность:

- за создание благоприятных условий для проведения семинара:

Кулясовой В.В. – заведующему ДОУ № 27 «Росинка»;

Ханнановой Л.Ф. – старшему воспитателю ДОУ №27 «Росинка»

- за участие в  семинаре воспитателям ДОУ №27 «Росинка»:

Филатовой Е.А., Низамовой И.Ю., Аминовой Л.М.;

Богдановой В.Р. - музыкальному руководител ДОУ № 27 «Росинка»;

2. Заведующей ДОУ № 27 «Росинка» учесть подготовку и проведение

данного мероприятия при распределении и выплате стимулирующих

надбавок.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора МКУ УО Ф.Р.Гибадуллину.

Начальник        И.И. Исмагилов
Копия верна

Делопроизводитель